TexHmyeckoe onmcaHme

OnucaHue YcTponcTea
KomneHcaTop Aucnepcnm
(DCM, T1n DCF, 1360nc, 80kMm; 1RackUnit)
MT-DCM-F-80-19

OCOBEHHOCTH

e Hu3koe BHOCKMMOE 3aTyxaHue

e Huzkne nonapur3aLMoHHble notepy (PMD)

e (CoBMecTUMOCTb C 50 1100 My DWDM 4acTOTHbIMKM MNaHamm
e KOMMaKTHble pasmepbl

e HaKnoH-CcoOoTBETCTBYET BONOKHaM G.652 mnn G.655

e BbicoKasg HaOEHOCTb 1 CTabUIbHOCTb

OBJTACTb MPUMEHEHNA

e [opoackMe 1 AnMHHO-NPOTHKeHHble DWDM cetw
e  BbICOKOCKOPOCTHble onTuyeckime SDH crncTembl

e CetnKTB

OMNMCAHUME

KomneHcatop xpomatudeckon amcnepcumn MT-DCM-F npownssoactsa komnaHv Modultech
npeacraBnseT cO6OM MaccrBHOe 0OOpyAOBaHME ANS CUCTEM CMEKTPanbHOrO YINOTHEHNS
DWDM unm ans npoTsxeHHbix ceTelt KTB B dopm-dakTope 1 Rack Unit. Micnone3yeTca ans
YCTPaHEeHNS BNUAHMS XPOMATUHYECKOM OMCNepCUM Ha nepefaBaeMble MO OAHOMOOOBOMY

BONOKHY OMTN4eCKMe CrHanbl.

B KauecTBe OCHOBHOIO 3/1eMeHTa BbICTyMaeT KaTylka OnTUYeCKOro BOMOKHA C
OTpULaTeNbHbIM  3HaYeHreM Aucnepcun B AvanasoHe  gavH  BOMH  1525-1565  HMm.
ObopynoBaHne 0bnadaeT ABYMSA OMNTUYECKVMW  BblIBOAAMMK, OBO3HAYeHHbIMKW  «Input»,
«Output». Mpu 3TOM BXOLHOM W BbIXOAHOM MOPTbl HE YKECTKO MPMBA3aHbl 1M MOTyT ObITb
M3MEHEHbI, TaK KaK OTpuLaTe/lbHOe 3HaYeHVe B BOJSIOKHE HEe 3aBUCUT OT HampaBieHWd

pacnpoCTpaHeHst CUrHana.
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TexHmyeckoe onmcaHme

XAPAKTEPUCTUKUA
MNapameTp 3HayeHve EpnHiua
n3mepeHus
Pabo4ynit gmanasoH 1525 — 1565 HM
YpoBeHb KoMMNeHcaL v 80 KM
YpoBeHb gucrnepcum 1360+3% nc
BHOCKrMOe 3aTyxaHue <87 ab
O6paTHoe OTpakeHVe 245 nb
-2.67
HcnepcroHHbIM HaKMOH -39 NC/HM*HM
-5.2
Hvcnepcna nongpusaumm <1.2 nc
[NoTepu nonapwsaunm <0.1 ab
Pabouyast Temnepatypa -5~60 oC
TemnepaTypa xpaHeHs -40~80 oC
Pa3mepbl 482.6x236x44 MM
FABAPUTHDBIE PASMEPDI
LT .
MHOOPMALIMA NS 3AKA3A
HanmeHoBaHMe OnuncaHve

MT-DCM-F-80-19-33

Komnencatop ancnepcuu (DCF Tun, 1360nc, 80KM; BXOZ,
SC/UPC, Bbixon SC/UPC; 1RackUnit)
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